ما از همه مبارزان آزادیخواه و سازمان ها ی سیاسی، تشکل ها و
انجمن های هوادار دموکراسی در ایران دعوت میکنیم، صرفنظر از
مواضع سیاسی خود نسبت به انتخابات اخیر در هرجا که هستند و به هر
شیوه ای که میتوانند به تحقق خواست های دموکراتیک این جنبش

اعتراضی گسترده و سراسری که پایه های اختناق ولایت فقیه و نظام
استبداد دینی را به لرزه درآورده یاری رسانند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک – واحد پاریس
17 ژوئن 2009
27 خرداد 1388

نـه بـه جمهـوری اسلامـی، نـه بـه
نمایش انتصابات ریاست جمهوری
نه به جمهوری اسلامی، نه به نمایش انتصابات ریاست جمهوری

در اعتراض به سرکوب توده های مردم توسط رژیم جمهوری اسلامی هم صدا
شویم